

ASM VIGEVANO E LOMELLINA SPA

CONTO ECONOMICO

	PREVISIONALE 2021	CONSUNTIVO AL 31/12/2020	variazione	variazione %
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.800.000	7.790.051	9.949	0,13%
4) Incrementi di immobiliz. per lavori interni	1.000.000	1.187.423	(187.423)	-15,78%
5) Altri ricavi e proventi				
Altri	2.900.000	2.968.895	(68.895)	-2,32%
<b>Totale altri ricavi e proventi (5)</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.968.895</b>	<b>(68.895)</b>	<b>-2,32%</b>
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>11.700.000</b>	<b>11.946.369</b>	<b>(246.369)</b>	<b>-2,06%</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	790.000	784.410	5.590	0,71%
7) Per servizi	5.000.000	5.028.010	(28.010)	-0,56%
8) Per godimento di beni di terzi	800.000	805.359	(5.359)	-0,67%
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	2.672.000	2.522.568	149.432	5,92%
b) Oneri sociali	849.000	817.913	31.087	3,80%
c) Trattamento di fine rapporto	167.000	154.804	12.196	7,88%
e) Altri costi del personale	76.000	78.995	(2.995)	-3,79%
<b>Totale costi per il personale (9)</b>	<b>3.764.000</b>	<b>3.574.278</b>	<b>189.722</b>	<b>5,31%</b>
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.000	18.709	(6.709)	-35,86%
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.085.000	1.327.053	(242.053)	-18,24%
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	-	-	-	
<b>Totale ammortamenti e svalutazioni (10)</b>	<b>1.097.000</b>	<b>1.345.742</b>	<b>(248.742)</b>	<b>-18,48%</b>
11) Variaz.rim.mat.prima,sussid. di cons.e merci	-	47.075	(47.075)	-100,00%
12) Accantonamenti per rischi	-	-	-	
13) Altri accantonamenti	-	-	-	
14) Oneri diversi di gestione	100.000	174.288	(74.288)	-42,62%
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>11.551.000</b>	<b>11.759.160</b>	<b>(208.160)</b>	<b>-1,77%</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>149.000</b>	<b>187.209</b>	<b>(38.209)</b>	<b>-20,41%</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>				
15) Proventi da partecipazioni				
Da imprese controllate	650.000	380.912	269.088	70,64%
<b>Totale proventi da partecipazioni (15)</b>	<b>650.000</b>	<b>380.912</b>	<b>269.088</b>	<b>70,64%</b>
16) Altri proventi finanziari				
d) Proventi diversi dai precedenti				
Altri	5.000	5.009	(9)	-0,18%
<b>Totale proventi diversi dai precedenti (d)</b>	<b>5.000</b>	<b>5.009</b>	<b>(9)</b>	<b>-0,18%</b>
<b>Totale altri diversi finanziari (16)</b>	<b>5.000</b>	<b>5.009</b>	<b>(9)</b>	<b>-0,18%</b>
17) Interessi e altri oneri finanziari				
Altri	(1.000)	(660)	(340)	51,52%
<b>Totale Interessi e altri oneri finanziari (17)</b>	<b>(1.000)</b>	<b>(660)</b>	<b>(340)</b>	<b>51,52%</b>
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+17-bis)</b>	<b>654.000</b>	<b>385.261</b>	<b>268.739</b>	<b>69,76%</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIA</b>				
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni	-	(73.355)	73.355	
<b>Totale proventi (19)</b>	<b>-</b>	<b>(73.355)</b>	<b>73.355</b>	
<b>Totale rettifiche di attività finanziaria (D) (19-19)</b>	<b>-</b>	<b>(73.355)</b>	<b>73.355</b>	
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C-D-E)</b>	<b>303.000</b>	<b>399.115</b>	<b>303.385</b>	<b>60,88%</b>
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant				
Imposte correnti	(120.000)	(15.441)	(104.559)	677,15%
Imposte differite e anticipate	(100.000)	51.844	(151.844)	-292,89%
<b>Totale imposte sul reddito dall'esercizio (22)</b>	<b>(220.000)</b>	<b>36.403</b>	<b>(256.403)</b>	<b>-704,35%</b>
<b>23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>83.000</b>	<b>335.518</b>	<b>252.518</b>	<b>8,87%</b>